
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čermná zve na letní kino

                                            V příběhu Prvoka, Šampóna, Tečky a Karla si čtyři kamarádi ve středním věku přiznají, že nežijí tak, jak si představovali. A rozhodnou se vyřešit svou krizi provokativní hrou a plněním odvážných úkolů. Jak čtyřicátník zjistí, jestli je opravdovej chlap? Jak zabrání

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Út 16.08.2022 - Út 16.08.2022

                                        
                                        [image: Čermná zve na letní kino]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čermná zve na letní kino

                                            V příběhu Prvoka, Šampóna, Tečky a Karla si čtyři kamarádi ve středním věku přiznají, že nežijí tak, jak si představovali. A rozhodnou se vyřešit svou krizi provokativní hrou a plněním odvážných úkolů. Jak čtyřicátník zjistí, jestli je opravdovej chlap? Jak zabrání

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Út 16.08.2022 - Út 16.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Loutkové divadlo v Choustníkově Hradišti

                                            16. 4. 2023 od 15:00 hodin, Kulturní sál obecního domu čp. 79. 
Vyhraje namyšlená zlatá rybka, drsná štika, důstojný čáp, pisklavý komár nebo rozpustilý žabí sbor?Loutková pohádka o tom, že kdo něco umí, nemusí být krásný, ani se chovat jako hvězda, ale že ti nejlepš�

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            Ne 16.04.2023 - Ne 16.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            ZRUŠENO - Adventní koncert Koletovky ve Rtyni

                                            Akce kvůli nepříznivé pandemické situaci zrušena!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 26.11.2021 - So 27.11.2021

                                        
                                        [image: ZRUŠENO - Adventní koncert Koletovky ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            ZRUŠENO - Adventní koncert Koletovky ve Rtyni

                                            Akce kvůli nepříznivé pandemické situaci zrušena!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 26.11.2021 - So 27.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hajnické loučení s prázdninami

                                            Akce se koná poslední prázdninovou sobotu na kurtech v Hajnici.

bohatý animační program
skákací hrad
maskoti
fotokoutek
dětská diskotéka


                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 26.08.2023 - So 26.08.2023

                                        
                                        [image: Hajnické loučení s prázdninami]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hajnické loučení s prázdninami

                                            Akce se koná poslední prázdninovou sobotu na kurtech v Hajnici.

bohatý animační program
skákací hrad
maskoti
fotokoutek
dětská diskotéka


                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 26.08.2023 - So 26.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kladské pomezí – Rozkoš cestovat

                                            Cílem nové strategie destinační společnosti Kladské pomezí, o.p.s.  je snadná lokalizace oblasti a propojení turistických cílů s přírodním zdrojem VODA. Z tohoto záměru vychází také nově připravovaný několikaletý česko-polský projekt. Pokud se podaří získat prostředk

                                            Jestřebí hory

                                            St 15.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS Království – Jestřebí hory, váš partner už od roku 2007

                                            Nejzápadnější obcí je Horní Olešnice, nejvýchodnější pak Jívka. V severo-jižním směru sahá od Vlčic a Chvalče až po Kohoutov a Vlčkovice v Podkrkonoší. Zabírá území těchto obcí: Batňovice, Čermná, Dolní Olešnice, Hajnice, Havlovice, Horní Olešnice, Chotěvice, Chou

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 30.03.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Varta 2021

                                            V sobotu 24. července 2021 se můžete těšit již na šestý ročník folk-country festiválku na Vartě v Batnovicích!
Akci podpořil i Svazek obcí Jestřebí hory.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 24.07.2021 - So 24.07.2021

                                        
                                        [image: Varta 2021]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Varta 2021

                                            V sobotu 24. července 2021 se můžete těšit již na šestý ročník folk-country festiválku na Vartě v Batnovicích!
Akci podpořil i Svazek obcí Jestřebí hory.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 24.07.2021 - So 24.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kino ve Rtyni připravuje Skautské promítání

                                            Zajímavá akce začne v kině na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší v sobotu 26. února 2022 v 16 hodin.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 26.02.2022 - So 26.02.2022

                                        
                                        [image: Kino ve Rtyni připravuje Skautské promítání]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kino ve Rtyni připravuje Skautské promítání

                                            Zajímavá akce začne v kině na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší v sobotu 26. února 2022 v 16 hodin.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 26.02.2022 - So 26.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Hvězdáři z Úpice se věnovali dětem

                                            Věda nemusí být nutně nuda. Přesvědčili se o tom účastníci polytechnické platformy, kterých se ujali hvězdáři z Úpice. Žákům základních škol z Trutnovska prozradili spoustu zajímavých informací o vesmíru, sluneční soustavě nebo meziplanetární hmotě. Došlo také na po

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 13.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Odolov - nabídka pracovní pozice

                                            Staňte se součástí Závodní báňské záchranné stanice Odolov a přidejte se do týmu zkušených spolupracovníků. Čeká vás rozmanitá práce.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Radvanice

                                            Po 28.08.2023

                                        
                                        [image: Odolov - nabídka pracovní pozice]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Odolov - nabídka pracovní pozice

                                            Staňte se součástí Závodní báňské záchranné stanice Odolov a přidejte se do týmu zkušených spolupracovníků. Čeká vás rozmanitá práce.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Radvanice

                                            Po 28.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Letní kino Hajnice

                                            Diváci v Hajnici budou sledovat komedii o jedné hodně bláznivé oslavě narozenin. Líba má každý rok jediné narozeninové přání. Trvá na tom, aby se na její oslavě sešla celá rodina, což všichni vždy splnili. Tedy až do letošních narozenin. Její syn má jiné plány, tak pře

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Pá 14.07.2023 - Pá 14.07.2023

                                        
                                        [image: Letní kino Hajnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Letní kino Hajnice

                                            Diváci v Hajnici budou sledovat komedii o jedné hodně bláznivé oslavě narozenin. Líba má každý rok jediné narozeninové přání. Trvá na tom, aby se na její oslavě sešla celá rodina, což všichni vždy splnili. Tedy až do letošních narozenin. Její syn má jiné plány, tak pře

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Pá 14.07.2023 - Pá 14.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Online ČJ kurz pro ukrajinské asistenty

                                            Vážený pane řediteli,
Zdravím Vás a mám prosbu, zda byste nám pomohl se šířením informace o právě spuštěném online kurzu ČJ pro ukrajinské asistentky/y. Více informací lze nalézt zde nebo v článku na Novinky.cz.Samotný kurz je možné začít studovat zde: kurz-cestiny.clov

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 23.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




